PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore ﬁmministmtivo Finanziaro
Servizip Gestione Rete Museale ’

1.9 DIG 20U

DETERMINAZIONE n. WIFE el

OGGETTO: Gestione Sezione Scultura e del Bookshop del Museo del Sannio. Impegno di spesa e
affidamento per il periodo dicembre 2016 e luglio 2017.

CIG: Z06213106F

11 Responsabile di Servizio — P.O. Delegata

VISTA la determinazione dirigenziale n. 176 del 1/2/2017 di delega di funzioni dirigenziali ex
art. 17, comma 1 bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per il Servizio “Gestione Rete Museale™;
Premesso che:

o la legge regionale 9 novembre 2015, n. 14 “Disposizioni sul riordino delle funzioni
amministrative non fondamentali delle province in attuazione della legge 7 aprile 2014, n.
56 e della legge 23 dicembre 2014, n. 190” all’art. 3 — comma 2 disciplina che “ A/ fine di
garantirne 'esercizio unitario e assicurare il rispetto delle identita culturali delle singole
comunitd, sono mantenute in capo alle Province le attivita e i servizi riconducibili alla
funzione non fondamentale “biblioteche, musei e pinacoteche”;

e con deliberazione n. 105 del 6.7.2016, si davano indirizzi per I’apertura al pubblico della
Rete Museale Provinciale sino all’affidamento con procedura di gara;

e con successive determinazioni si procedeva a tutti gli impegni necessari per I’affidamento in
proroga alla Cooperativa AR.ECA, alla gestione della Sezione Scultura “Sarcofagi €
Ritratti” e Bookshop del Museo del Sannio;

e per mero errore materiale con DD n. 288/2016 ¢ stato assunto I'impegno di spesa per 2 mesi
anziché 3;
e sideve procedere all’assunzione dell’impegno dal 1 al 31 luglio 2017 - data della

chiusura dell’attivita svolta dalla Cooperativa ARECA ar. I, comunicata con pec n. 30361
del 20/7/2017;

Dato Atto della regolarita tecnica, ex art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 ¢ s.m.i., del presente
provvedimento

DETERMINA
Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

DI IMPEGNARE la spesa di € 10.669,00 per 1’affidamento della gestione del sito museale per 1
_mesi di dicembre 2016 ¢ Juglio 2017; . .

DI DARE ATTO che la spesa & prevista al capitolo n. 6168 del Bilancio 2017;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per le procedure ed i controlli previsti

dall'art. 184 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n.267/2000.

} - P.O. Delegata
/
Gommag

11 Respo s)ﬂbil 3 Mizip)
/ / A ~




¥ ¥

- ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. (ﬁq 6'g Progr. Njé./(c[* (&LQ 2H(2{20 By

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO '
P.O. DELEGATA
(dott. Serafino DE BELLIS)




